UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

PORTARIA/PPGE/CE/UFPB/N.05/2020

                        A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Educação da
Universidade da Paraíba, no uso de suas atribuições, resolve:

  Art. 1° – Designar os seguintes membros para comporem a Comissão de Bolsas:

REPRESENTANTES DOCENTES

-TITULAR: Prof. Dr. Severino Bezerra da Silva DME/CE/UFPB;

- SUPLENTE: Prof. Dr. Pedro José Santos Carneiro Cruz DPS/CCM/UFPB.

REPRESENTANTES DISCENTES

Discentes Mestrado

TITULAR: Maraiane Pinto de Sousa (mat.: 20191014616);

SUPLENTE: Gabriel Alves do Nascimento (mat.: 20201000601).

Discentes Doutorado

 TITULAR: Julyanna de Oliveira Bezerra (mat.: 20181014425);

SUPLENTE: Aline Praxedes de Araújo (mat.: 20191014779).

REPRESENTANTES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS

TITULAR: Francisco Pereira de Lacerda Sales (Siape: 2409855)

SUPLENTE: Luciana Maria Tavares Alves (Siape: 1560562)

  Art. 2° A presente portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

 João Pessoa, 15 de setembro de 2020.

Profa. Dra. Fabiana Sena da Silva
 Coordenadora PPGE/CE/UFPB

	REPRESENTANTES DOCENTES
	-TITULAR: Prof. Dr. Severino Bezerra da Silva DME/CE/UFPB;
	REPRESENTANTES DISCENTES
	REPRESENTANTES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS